檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣詞安

電話：3322101#7472

電子信箱：nancy31636@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：桃教終字第1070070616號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070070616_Attach01.pdf、1070070616_Attach02.DOCX)

主旨：有關桃園市政府藝文設施管理中心辦理「2018桃園科技藝

術節」志工招募及教育訓練課程一案，請各校協助宣傳周

知，請查照。

說明：

一、依據本府社會局107年8月27日桃社團字第10700722271號

函及本府藝文設施管理中心107年8月20日桃市藝設推字第1

070003159號函辦理。

二、本案活動於107年9月27日(星期四)至10月14日(星期日)假

桃園展演中心舉辦。展覽期間將召募熱愛藝術之志工協助

旨揭活動，以提供參觀民眾導覽服務及其他展務相關協助

，讓民眾以更多元及更深入的角度欣賞「桃園科技藝術節

」。

三、本案如有相關問題，請逕洽桃園市政府藝文設施管理中心

，承辦人于禎文，電話:03-3170511分機8303。

四、檢附桃園市政府藝文設施管理中心函文影本及招募簡章1

份供參。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

8

1070005272

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/08/30 15:08

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-08-30
12:25:53